
/ ( } f . S.
ft \y U"?ZARZĄDZENIE NR .„.../;.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .f^.?.K^;2l±..n... 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz i sprzętu.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz.
446 ze zm.) i art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia i zwierząt oraz zwalczaniu chorób
zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2014 r. póz. 1539 ze zm.) w związku z § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa

i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza

weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142,póz. 1161 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję na rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz j sprzętu następujące osoby:

l. Jerzy Miładowski, zam. Zamęcin 58, 73-200 Choszczno;

2. Konrad Buchaj czy k, zam. Rzeczki 6/3, 73-200 Choszczno;

3. Janusz Solski, zam. Raduń26, 73-200 Choszczno;

4. Wiesław Buchajczyk, zam. Rzeczki 6/3, 73-200 Choszczno;

5. Grzegorz Gwoźdzłk, zam. Zwierzyn 24, 73-200 Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 329/2015 Burmistrza Choszczna z dnia 29 lipca 2015 roku w sprawie powołania

rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów

pochodzenia zwierzęcego, pasz i sprzętu.

j-y^ # ./ / .. —.

,^-^-^'^^-

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości l Rolnictwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: HWHU-JMFIB-QLBRI-MLOLN-YZMCW. Uchwalony Strona l


